Preţul de esclamare este 16544 Lei 40 bani. '
înainte de a începe licitaţia, licitantul are se depună
vadiu de 10% în preţul de esclamare, în bani gata,
ori în hărţii de valoare.

Se obsearvă că spesele de călătorie nu se restituesc.
Proiectul de spese, condiţiunile se pot vedea la

oficiul parohial.
Şanoviţa la 13/26 Ianuarie 1923.

losif Cloambeş,
paroh, preşed. comit, paroh.

Redactor responzabil: SIMI0N STANA asesor consistorial
Censurai: Censura presei.